
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) - Codice Fiscale 94127290305 

sito web: icpasiandiprato.edu.it – tel. 0432/699954 - email: udic856004@istruzione.it – pec: udic856004@pec.istruzione.it 

 Pasian di Prato, 14 settembre 2024 

Al DSGA 

Ai docenti 

Al personale ATA 

Alla RSU d’Istituto 

All’Albo 

Al sito web (Amm.ne Trasparente) 

OGGETTO: Piano annuale delle attività funzionali all’insegnamento dei docenti 2024/2025 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTO il C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTO il C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

VISTO il C.C.N.L. comparto Scuola 2006-2009 del 29 novembre 2007; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 437 del 22 marzo 2024 con la quale è stato 

approvato il calendario scolastico per le istituzioni scolastiche statali e paritarie dell'infanzia, 

primarie, secondarie di primo e di secondo grado del Friuli Venezia Giulia per l'anno 

scolastico 2024/2025; 

CONSIDERATE le esigenze del Piano Triennale dell’Offerta Formativa aggiornato dal Consiglio 

di Istituto con delibera n. 24 del 1° luglio 2024; 

CONSIDERATA l’esigenza di garantire il diritto all’apprendimento degli studenti nel rispetto del 

principio di equità educativa e dei bisogni educativi speciali individuali; 

SENTITO il Collegio dei docenti, 

DETERMINA 

l’adozione dell’allegato Piano annuale delle attività funzionali all’insegnamento dei docenti 

2024/2025. 

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005486 - 16/09/2024 - I.1 - U

https://icpasiandiprato.edu.it/
mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it


Il Dirigente Reggente 

Vincenzo Caico 

(documento firmato digitalmente) 

 

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005486 - 16/09/2024 - I.1 - U


		2024-09-14T09:03:48+0200
	Vincenzo Caico




